PRESS RELEASE 株式会社ランドネット

報道関係者各位     2024 年 5 月 28 日

《本リリースに関するお問合せ先》

営業企画部 マーケティング課 広報 畑
TEL:03-3986-3341 FAX:03-3986-3948 MAIL:pr@landnet.co.jp

「人生 100 年時代」を見据え、企業理念に「最新のテクノロジーと独自のデータベースを

活用し、不動産を流通・再生・運用し、世界を変える」を掲げる株式会社ランドネット（本

社：東京都豊島区/代表取締役社長：榮 章博、証券コード：2991、以下ランドネット）は、

不動産投資クラウドファンディング『LSEED（エルシード）＃2』に 3,483 万円のご応募を

いただきましたことをお知らせいたします。

募集金額 1,144 万円に対し 304.5％の 3,483 万円となりました。

今後も投資家の皆さまにとって魅力あるファンドを募集してまいりますので、引き続きご

愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

【不動産クラウドファンディング「LSEED（エルシード）」とは】

「リスクを抑えつつ、未来に向けて資産運用の“種”を蒔きたい」ファンド名「LSEED」には、

そんなお客様のご希望に応えたい、という想いが込められています。ランドネットのクラウ

ドファンディング「LSEED」は、お客様の幸せな未来に向けて資産形成のお手伝いをいたし

ます。

不動産クラウドファンディング LSEED＃2
募集総額 304.5％の 3,483 万円応募

～応募開始 1 分で 200％超達成～

PRESS RELEASE 株式会社ランドネット

報道関係者各位     2024 年 5 月 28 日

《本リリースに関するお問合せ先》

営業企画部 マーケティング課 広報 畑
TEL:03-3986-3341 FAX:03-3986-3948 MAIL:pr@landnet.co.jp

次回のファンドである「LSEED＃3」については、まもなく詳細を公開する予定です。

最新の情報は、公式サイトまたはアプリから詳細をご確認ください。

【LSEED 公式サイト】 URL：https://lseed.landnet.co.jp/

【LSEED アプリ】 アプリをダウンロードしてもっと便利に快適に！

【iOS】ダウンロード用リンク

【android】ダウンロード用リンク

【会社概要】

名 称：株式会社ランドネット

代 表 者：代表取締役社長 榮章博

本 社：東京都豊島区南池袋 1-16-15 ダイヤゲート池袋 7 階

設 立：1999 年

資 本 金：7 億 376 万 8,000 円（2024 年 4 月 30 日時点）

事業内容：不動産投資事業、投資用中古マンションの売買・売買仲介・賃貸・賃貸仲介・賃

貸管理、不動産コンサルティング、不動産投資セミナーの開催、不動産賃貸事業、

リフォーム・リノベーション事業、不動産クラウドファンディング事業

WEB サイト：https://landnet.co.jp

https://lseed.landnet.co.jp/
https://apps.apple.com/jp/app/lseed-%E4%B8%8D%E5%8B%95%E7%94%A3%E6%8A%95%E8%B3%87%E3%82%AF%E3%83%A9%E3%82%A6%E3%83%89%E3%83%95%E3%82%A1%E3%83%B3%E3%83%87%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0/id6446006716
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.lnetclub.fund
https://landnet.co.jp/
https://landnet.co.jp/
https://apps.apple.com/jp/app/lseed-%E4%B8%8D%E5%8B%95%E7%94%A3%E6%8A%95%E8%B3%87%E3%82%AF%E3%83%A9%E3%82%A6%E3%83%89%E3%83%95%E3%82%A1%E3%83%B3%E3%83%87%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0/id6446006716
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.lnetclub.fund